เพดาน อาคารสงเคราะห์ กองทัพบกส่วนกลาง พื้นที่เกียกกาย หมายเลข ๒๗๖/๔๕ (อาคาร น.๒) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์จินดาพาณิชย์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๘๓๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิรภพ ศุภวานิช 

(พลโทสิรภพ ศุภวานิช)